Проект размещен на сайте 29.07.2022 г. Срок  приема заключений независимых экспертов до 07.08.2022 г. на электронный адрес mnpa@tchaik.ru
 (
О
признании
утратившим
 силу
постановле
ни
я
 администрации Чайковского
городского округа
от 1
5
.0
7
.20
22
 №

7
76
)[image: Постановление_ГО]

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Чайковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чайковского городского округа от 15 июля 2022 г. № 776 «О внесении изменений в постановление администрации города Чайковского от 12.04.2019 № 807 и постановление администрации Чайковского городского округа от 30.05.2019 № 1033.
2. Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа –
глава администрации
Чайковского городского округа                                                      Ю.Г. Востриков

МНПА
image1.png
e Ly 2
2000
=

=

[TepMckuii kpait
5 AJIMUHHACTPAIIAA
YANUKOBCKOI'O I'OPOACKOI'O OKPYTA

HOCTAHOBJE HMU E

No